
 
 
 

. 
Deliberazione n.      751 

 
adottata dal Direttore Generale in data      24/06/2008 
 
 
Oggetto:  Rettifica deliberazione n° 598 del 28.05.2008 avente ad oggetto l’ammissione dei 

candidati e l’approvazione della graduatoria dei partecipanti alla pubblica 
selezione per soli titoli per posti di dirigente medico nella disciplina di medicina e 
chirurgia d’accettazione e d’urgenza. 

 
 

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 
 

PREMESSO - che l’Azienda con deliberazione n° 42 del 23 gennaio 2008 ha indetto, tra gli 
altri, un avviso di pubblica selezione, per soli titoli, per l’attribuzione di incarichi 
di lavoro subordinato a tempo determinato di Dirigente Medico nella disciplina di 
Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza, con scadenza del termine di 
presentazione delle domande fissato per il 12 febbraio 2008; 
- che con atto n. 598 del 28 maggio 2008 ha disposto l’esclusione della Dott.ssa 
Pilia Carla per avere la stessa presentato la domanda di ammissione in data 14 
febbraio 2008 e quindi oltre il termine del 12 febbraio 2008 stabilito dal bando a 
pena di esclusione. 
 

DATO ATTO   che la suddetta esclusione è stata determinata dal fatto che al Servizio del 
Personale la domanda della Dr.ssa Pilia perveniva in una busta priva di timbro 
postale recante esclusivamente il timbro in ingresso del protocollo generale con 
data 14 febbraio 2008. 
 

PRESO ATTO che in data 27 maggio 2008 è pervenuto in sede aziendale un ricorso con il quale 
la Dr.ssa Pilia, a mezzo del proprio avvocato, rileva – tra l’altro - che la domanda 
di partecipazione alla selezione non è stata consegnata direttamente al protocollo 
in data 14.02.2008 ma inviata a mezzo di AR datata 12.02.2008, e quindi nei 
termini, ed allega copia della stessa. 

 
DATO ATTO    - che con nota prot. n. 303/Pers. del 29 maggio 2008 il Servizio del Personale ha 

richiesto al Servizio Affari Generali una verifica in ordine a quanto esposto dalla 
Dr. Pilia con il suo ricorso; 
-  che con nota n. 85/AA.GG del 04 giugno 2008 il Servizio Affari Generali, a 
seguito degli opportuni accertamenti, ha comunicato che in data 14.02.2008 è 
pervenuto presso l’Ufficio Protocollo, un plico  raccomandata a.r. n.13426168602, 
spedito in data 12 febbraio 2008, contenente tre buste con le rispettive domande di 
partecipazione a diverse selezioni, presentate dalla Dr.ssa Pilia Carla. Le domande 
sono state protocollate, nella stessa data distintamente rispettivamente con i 
numeri: prot. n.3624 concorso medicina interna, prot. n.3625 concorso medicina 
trasfusionale, prot. n.3626 concorso chirurgia d’accettazione e d’urgenza. 
  

 



 
 
 
 
 
 
RILEVATO   che, il bando di selezione non esclude che con un unico plico spedito con 

raccomandata a.r. vengano presentate più domande di partecipazione a diverse 
discipline.  

 
PRESO ATTO  che da quanto certificato dal servizio Affari Generali la  Dr.ssa Pilia Carla ha 

spedito la domanda di partecipazione alla suddetta selezione il 12 febbraio 2008 e 
quindi entro i termini previsti dal relativo bando;  

 
RITENUTO  per il motivo su esposto di dover ammettere la Dr.ssa Pilia alla suddetta selezione. 
 
RITENUTO    pertanto di dover rettificare la deliberazione n.598 del 28/05/08 relativamente 

all’ammissione della Dr.ssa Pilia, e provvedere alla riformulazione della 
graduatoria di merito dei candidati sulla scorta dei titoli presentati. 
. 

PROPONE 
 
l’adozione dell’atto deliberativo con il quale si rettifica la deliberazione n° 598 del 28.05.2008. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale. 
SENTITO  il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario. 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
� di rettificare la deliberazione n° 598 del 28.05.2008 nella parte in cui esclude la Pilia Carla 

dalla selezione in argomento. 
 
� di approvare la conseguente graduatoria di merito, così come riportata nell’allegato A che fa 

parte integrante e sostanziale della presente deliberazione. 
 
� di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti derivanti dall’adozione 

del presente atto deliberativo. 
 
     Il Direttore Generale 

(Dr. Benedetto Barranu) 
 

 
 
 
DIR. AMM. ____________ 

DIR. SAN. _____________ 



 
 
 

RESP. PERS.____________ 

 

Allegato “A” 

 

  COGNOME NOME PUNTEGGIO NOTE 

          

1 SODDU MARIA LUISA 11,500 
In possesso dei requisiti di cui alla delib. 

G.R. n.22/31 del 07/06/07 

2 POMATA GIUSEPPE CARLO 10,000 
In possesso dei requisiti di cui alla delib. 

G.R. n.22/31 del 07/06/07/ un figlio a carico 

3 MEZZA STEFANIA 10,000 
In possesso dei requisiti di cui alla delib. 

G.R. n.22/31 del 07/06/07 

4 MANCA ALESSANDRO 10,000 
In possesso dei requisiti di cui alla delib. 

G.R. n.22/31 del 07/06/07 

5 MASSA MONICA 9,720   

6 AMADORI FABRIZIO 9,180   

7 MURGIA PAOLO 8,440 
In possesso dei requisiti di cui alla delib. 

G.R. n.22/31 del 07/06/07 

8 MELIS SIMONA 8,400   

9 COSSU ROBERTA 8,370 
In possesso dei requisiti di cui alla delib. 

G.R. n.22/31 del 07/06/07 

10 PISANO VALERIA 7,930   

11 CAU RITA 7,670   

12 SULAS LUISELLA 7,520   

13 MURRU ALESSANDRA 7,290   

14 PIRAS  ROSARIA 7,210   

15 MATTU ANNA 7,190   



 
 
 

16 PISANO PAOLA 7,090   

17 PORCU CATERINA 6,720   

18 RIVIECCIO SILVIA 6,710   

19 DEL RIO  MARIA ELENA 6,500 
In possesso dei requisiti di cui alla delib. 

G.R. n.22/31 del 07/06/07 

20 PIGA FRANCESCA 6,310   

21 CROBU FABIOLA 6,280   

22 ALIMONDA ANNA LAURA 6,210   

23 PINTUS ENRICA 6,170   

24 MANCONI ALBERTO 6,130   

25 GAMMINO MARIA ANTONIA 6,110 In possesso dei requisiti di cui alla delib. G.R. 
n.22/31 del 07/06/07 precede per età 

26 COSSU MARIA VITTORIA 6,110   

27 PIRARI PIER FRANCESCO 6,040   

28 NIEDDU VALERIA 6,000   

29 GIULIANI ANNA FRANCA 5,770   

30 PILIA CARLA 5,130   

31 CADONI ROBERTA 5,030 
In possesso dei requisiti di cui alla delib. 

G.R. n.22/31 del 07/06/07 

32 CARAI ELIA 4,980   

33 FLORIS FLAVIO GIUSEPPE 4,810   

34 MASALA ALESSANDRO 4,520   

35 CADDEO GIUSEPPINA 4,420   



 
 
 

36 VIRDIS VALENTINA 4,390   

37 FOIS MIRKO 4,350   

38 VENTRONI MARIA LUCIA 4,120   

39 FILIPPI ALESSANDRA 3,690 precede per età 

40 TULLI MARIA 3,690   

41 NIEDDU GIOVANNA 3,670 precede per età 

42 MELONI ANTIOCO 3,670   

43 MATTA MICAELA 3,650   

44 SANNA SILVIA 3,610   

45 MURU MASSIMILIANO 3,600   

 

 

 


